
  2026 年 1 月 27 日（火） 

阪神南尼崎支部会員各位 

 

兵庫県理学療法士会 阪神南尼崎支部 

支部長 川端 重樹 

 

阪神南尼崎支部 管理者ネットワークのご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

昨年度の管理者ネットワークにて、新人発表会で実施したアンケート結果を下に、新人発表会の意義を再確認

し開催方法について検討しました。今年度の新人発表会（2026 年 2 月 15 日開催予定）においてそれらの意見

を反映し、再度発表者・指導者へアンケートを実施し、その結果を基に更に開催方法について検討する研修を

計画しております。また尼崎支部では全世代参加の症例検討会・新人発表会を目指し、新人発表会を症例検討会

に置き換える案を検討しております。それらについて管理者の皆様からご意見いただく機会にしたいと考えてお

ります。 

つきましては、下記の要領で研修を開催いたしますので、皆様ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加くださ

いますようお願い申し上げます。 

敬具 

【管理者ネットワーク研修概要】 

日  時：2026 年 3 月 6 日（金） 19:00～20:30 

会  場：小田北生涯学習プラザ 

対  象： 新人発表会の発表者、指導者、管理者および関心のある方 

内  容： 1.  アンケート結果の共有と課題の整理 

2.  尼崎大症例検討会構想の意見交換 

3. より良い学びの場となる開催方法の検討 

4. 質疑応答・意見交換 

 

【申込方法】 

下記のフォームしくは下記 QR コードより参加登録をお願い致します。 

 

https://forms.gle/R6yco52yTkFGGcXM7 

 

 

【お問い合わせ先】 

管理者ネットワーク世話人 

つだ内科・脳神経内科 小田 弘毅 

ゆたかクリニック 城戸 悠佑 

E-mail:hyogo.pt.ama@gmail.com 


